年 月 日

人 人 人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　有り　・　（１人　・団体当たり 円 ） × ・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　有り　・　（１人　・団体当たり 円 ） × ・

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

※１　二重線の中は記入しないでください。
※２　使用許可申請書と同時に提出してください。

使用期間

許可
年月日
番号

参加者の撤収

使用施設名

使用責任者

使用目的

申請理由

決定区分

入場料の撤収

備考

　　　　　　　許可　　（　割減額　　・　　免除　）　　　　　・　　　　不許可

観客等

無し

無し

係 受付者館長 補佐 参事

受付　令和　　　年　　　月　　　日 肝付町内之浦銀河アリーナ

申請者

肝付町内之浦銀河アリーナ館長　殿

使用料の減額（減免）を受けたいので，次のとおり申請します。

様式第11号　（第11条関係）
肝付町内之浦銀河アリーナ使用料減免申請書

使用人員 一般

係

令和　　　　年　　　月　　　日 許可 第　　　　　―　　　　　号

令和

住 所

団 体 名

代 表 者 名

児童・生徒